Goncedit reverendissimus generalis simul cum reverendis diffinito-

ribus capituli generalis omnibus fratribus ac.sororibus nostri ordinis li-

20 centiam, ut semel electo sibi confessore ordinis possint confiteri et ab-

solvi ab eo ab omnibus censuris et irregularitatibus et peccatis et reha-

bilitari ad executionem officiorum suorum cum pienaria auctoritate ge-

neralis, ac si suae reverendissimae paternitati fuissent confessi.

Praecipimus in virtute spiritus sancti et sanctae obedientiae omni-

25 bus diffinitoribus et sociis capituli huius generalis, ut acta capituli prae-

sentis maxime communia et spectantia sigillatim ad provincias sibi pro-

prias, antequam recedant, redigant in scriptis et secum deferant publi-

canda provinciis per conventus. Quibus omnibus sub eodem praecepto

formali praecipimus, ut sine ulla haesitatione iiidelate dicta acta habeant

30 recipere et totis viribus executioni mandare.

Concedimus unicuique diffinitori praesentis capituli generalis ex gratia

speciali, ut possit unum apostatam ad habitum et gratias ordinis, prout

sibi videbitur, recipere.

Gapitulum generale proxime futurum, quod erit provincialium, as-

35 signamus in provincia Romana reformata in conventu sancti Marci de

Fiorentia, intuitu ac proposito fiendae translationis corporis sancti An-

tonini, si placebit.

Datum i.ugduni die «x- iunii anno •mdxxxvi- post prandium in ca-

pitulo Lugdunensi.

40 De Fenario Morlan.

Locus
)J<

sigilli.
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In nomine domini nostri lesu Christi

et beatae Mariae virginis et beati patris nostri Dominici.

HAEC;SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS
ROMAE CELEBRATI

IN CONVENTU SANCTAE MARIAE SUPER MINERVAM 5

IN FESTO PENTECOSTES
DIE -XXV. MAII ANNO DOMINI .M^D°.XXXIX°-

Sub reverendissimo patre fratre Augustino Recuperato de Faventia (i),

sacrae theologiae professore, in codem capitulo canonice electo magistro

generali , diiHnientibus communiter reverendis prioribus provincialibus 10

atque eorum diffinitoribus videlicet :

fr. Nicolao Micheloccio (2) provinciali provinciae Romanae,

fr. Sancto Mantuano provinciali provinciae utriusque Lombardiae,

fr. Stephano lasio Cassanensi (3) magistro provinciali provinciae Regni,

fr. Aloysio Cathanensi (4) magistro provinciali provinciae Trinacriae, 15

fr. Martino Polono (5) magistro provinciali provinciae Poloniae,

fr. Archangelo Veneto (6) magistro provinciali provinciae Graeciae,

fr. loanne Michoo (7) magistro provinciali provinciae Aragoniae,